
　

　

牛乳 牛乳
ご飯 豆腐のチリソース丼
手作りひじきふりかけ 青ねぎスープ
小松菜の味噌汁 600 ごぼうの唐揚げ 524
ねぎすきじゃが

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00

 こめ 70.00  こめ 70.00
 水　　　　　　 84.00  水　　　　　　 84.00

　 押しどうふ 60.00
 ひじき 1.40  とりにく 25.00
 鰹糸削り 1.40  しょうが 0.30
　 しょうゆ 1.50  にんにく 0.30
 砂糖 1.80 　 サラダ油 2.00
 みりん 1.70  たまねぎ 30.00
 清酒 1.00  たけのこ 10.00
　 白炒りごま 3.00  ｸﾞﾘﾝﾋﾟｰｽ 6.00
 ちりめん 3.00  水　　　　　　 10.00

　 中華スープ 0.60
　 木綿豆腐 20.00  砂糖 1.50
　 油揚げ 5.00  ケチャップ 5.00
 小松菜 15.00  海老ﾁﾘｿｰｽｽﾄﾚｰﾄ 3.00 ★
 にんじん 10.00  濃厚ｵｲｽﾀｰｿｰｽ 1.50
 えのきたけ 15.00  食塩 0.15
 ねぎ 10.00  ねぎ 10.00
 かつおぶし 1.50  四川豆板醤 0.10
 昆布 1.00  ごま油 0.50
　 赤色辛みそ 3.00  でん粉 1.50
　 淡色辛みそ 3.00  水　　　　　　 1.50
 水　　　　　　 100.00

　 とりにく 15.00
　 ぶたにく 25.00  清酒 0.20
 じゃがいも 60.00  かぶ 20.00
 にんじん 20.00  わけぎ 15.00
 しらたき 20.00  にんじん 10.00
 わけぎ 20.00  えのきたけ 15.00
 砂糖 2.00 　 木綿豆腐 20.00
　 しょうゆ 4.00  しょうが 0.30
 みりん 1.00 　 中華スープ 0.60
 水　　　　　　 15.00  水　　　　　　 100.00

 食塩 0.50
 ちばにんじんゼリー 40.00 ★  こしょう 0.01

　 ワンタンの皮 4.00
 かえり煮干し 1.50
 ごぼう 20.00
　 しょうゆ 1.50
 清酒 0.30
 でん粉 5.00
　 大豆油 4.00

文化の日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

      月     日 月曜日       月     日 火曜日 11月1日 水曜日 11月2日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 11月3日 金曜日



　

　 　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
きのこのボロネーゼ さつまいもご飯 胚芽ロール 五目あんかけやきそば 玄米入りご飯 豆入りドライカレー
根菜と肉団子のスープ 切り干し大根のみそ汁 チーバくんシチュー 四川豆腐のｽｰﾌﾟ 白菜のけんちん汁 コールスロー
手作りアップルパイ 600 厚焼き玉子 600 わけねぎの彩り炒め 600 ﾌﾙｰﾂみつ豆(みりんｼﾛｯﾌﾟ） 600 カレー肉じゃが 600 お米deかぼちゃのマフィン

小松菜の和風サラダ ラ･フランスゼリー みかん
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00

　 スパゲティ 40.00  こめ 70.00 　 胚芽ロール 50.00 　 蒸し中華麺 100.00  こめ 65.00  こめ 63.00
 水　　　　　　 67.50  水　　　　　　 77.00  水　　　　　　 25.00 　 ぶたにく 15.00  もち玄米 3.00  おおむぎ 2.00
　 ぶたにく 20.00  さつまいも 25.00  しょうが 0.50  水　　　　　　 84.00  水　　　　　　 30.00
　 挽割蒸大豆 7.50  食塩 0.50 　 とりにく 15.00  にんにく 0.50 　 ぶたにく 20.00
　 まめプラスＭ 1.50 　 白炒りごま 1.50 　 サラダ油 1.50 　 サラダ油 1.50 　 とりにく 15.00 　 挽割蒸大豆 25.00
 にんにく 0.30  にんじん 15.00 　 うずら卵 20.00 　 サラダ油 0.80  にんにく 0.50
 セロリ 5.00 　 油揚げ 5.00  たまねぎ 40.00  やさしい海の板なし蒲鉾（白） 8.00 　 木綿豆腐 15.00  しょうが 0.50
　 サラダ油 2.00  切干大根 3.00  じゃがいも 30.00  にんじん 10.00  にんじん 10.00 　 サラダ油 1.00
 たまねぎ 35.00 　 木綿豆腐 20.00  さつまいも 20.00  たまねぎ 20.00  はくさい 20.00  セロリ 7.00
 にんじん 15.00  にんじん 15.00  エリンギ 7.00  キャベツ 30.00  ねぎ 5.00  たまねぎ 40.00
 ぶなしめじ 10.00  ごま油 0.70  ｸﾞﾘﾝﾋﾟｰｽ 5.00  チンゲンサイ 10.00  だいこん 10.00  にんじん 10.00
 パセリ 0.10  ねぎ 10.00  水　　　　　　 40.00  食塩 0.30  ごぼう 5.00  青ピ―マン 5.00
 コンソメ 0.60  小松菜 10.00  コンソメ 0.80  こしょう 0.03  さといも 10.00  コンソメ 0.30
 トマト缶 20.00  かつおぶし 1.50 　 有塩バター 5.00 　 中華スープ 0.20 　 しょうゆ 3.00  ウスタ－ソ－ス 1.50
 ケチャップ 5.00  昆布 1.00 　 小麦粉 5.00  清酒 1.00  清酒 1.00  ケチャップ 5.00
 ウスタ－ソ－ス 1.00 　 淡色辛みそ 3.00 　 牛乳 50.00  濃厚ｵｲｽﾀｰｿｰｽ 1.00  みりん 1.00 　 しょうゆ 0.20
 ぶどう酒 1.00 　 赤色辛みそ 3.00  食塩 0.30  砂糖 0.30  食塩 0.30 　 カレ―ルウ 4.80
 食塩 0.50  みりん 0.80  こしょう 0.01  水　　　　　　 30.00  かつおぶし 2.00  カレ―粉 0.50
 こしょう 0.01  水　　　　　　 100.00 　 生クリ－ム 3.00  ごま油 0.50  昆布 1.00  水　　　　　　 13.00
 粉ゼラチン 0.50  青ピ―マン 1.00  でん粉 2.00  水　　　　　　 90.00

　 千葉県産卵厚焼 50.00 ★  赤パプリカ 1.00  水　　　　　　 4.00  ごま油 0.20  にんじん 15.00
　 ＦＭ薄味肉団子 25.00  黄パプリカ 1.00  コーン 10.00
 たまねぎ 10.00  小松菜 30.00 　 とりにく 15.00 　 ぶたにく 25.00  きゅうり 10.00
 にんじん 10.00  にんじん 10.00 　 ぶたにく 15.00 　 木綿豆腐 20.00  カレ―粉 0.15  キャベツ 35.00
 れんこん 10.00  もやし 15.00  清酒 0.50  はるさめ 5.00  じゃがいも 55.00 　 サラダ油 2.00
 ごぼう 5.00  コーン 10.00  しょうが 0.30  たけのこ 10.00  たまねぎ 25.00  穀物酢 2.00
 じゃがいも 20.00  ちりめん 2.00  にんにく 0.30  にんじん 10.00  にんじん 20.00  食塩 0.30
 かぶ 15.00  ｼﾞｪﾌﾀﾞ味付ぽん酢 6.00 ★ 　 サラダ油 2.00  もやし 15.00  しらたき 20.00  こしょう 0.03
 水　　　　　　 90.00  ごま油 1.50  わけぎ 10.00  ほうれんそう 8.00  さやいんげん 3.00
 コンソメ 0.70 　 白炒りごま 1.00  キャベツ 10.00 　 中華スープ 0.60  水　　　　　　 15.00 　 お米deかぼちゃのマフィン 25.00 ★

 食塩 0.30  にんじん 10.00  水　　　　　　 100.00  砂糖 3.00
　 しょうゆ 0.30  青ピ―マン 10.00 　 しょうゆ 1.15 　 しょうゆ 5.00
 こしょう 0.03  黄パプリカ 10.00  清酒 1.00  みりん 2.00

 赤パプリカ 10.00  食塩 0.30  清酒 2.00
　 冷凍ﾊﾟｲｼｰﾄ正方形型 25.00 ★  コンソメ 0.20  こしょう 0.01 　 サラダ油 1.00
　 りんご 7.00  食塩 0.23  四川豆板醤 0.05
 砂糖 5.00  こしょう 0.03 　 サラダ油 1.00  みかん 80.00
 レモン果汁 0.30 　 しょうゆ 0.40
 水　　　　　　 3.00  パイン缶 20.00
　 りんごソース 15.00 ★  ﾗ･ﾌﾗﾝｽｾﾞﾘｰ 40.00 ★  みかん缶詰 15.00
 　 黄桃缶 20.00

 みつ豆用寒天缶 20.00
 レッドピース 3.00
 みりん 10.00
 水　　　　　　 10.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

11月6日 月曜日 11月7日 火曜日 11月8日 水曜日 11月9日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 11月10日 金曜日 11月11日 土曜日

食品名



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
ココア揚げパン 栗入り赤飯 手巻きキンパ わかめごはん
ｶﾘﾌﾗﾜｰのｽｰﾌﾟ お祝い汁 揚げしゅうまい 大根の味噌汁
温野菜のマヨネーズ炒め 600 いわしフライ 600 海藻のスープ 600 肉豆腐 600

和風和え りんごゼリー
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00

　 コッペパン 50.00  こめ 35.00  こめ 65.00  こめ 70.00
 水　　　　　　 25.00  もち米 35.00  おおむぎ 2.00  水　　　　　　 90.00
　 大豆油 5.00  あずき 5.00  水　　　　　　 80.40 　 わかめご飯の素 2.00 ★
　 スキムミルク 6.00  水 82.50 　 ぶたにく 10.00
 ピュアココア 0.60  食塩 0.60  にんにく 0.03  だいこん 20.00
 砂糖 6.00  くり 6.00  ごま油 1.00  にんじん 5.00
  黒炒りごま 0.30  にんじん 10.00 　 木綿豆腐 30.00

 無着色刻沢庵 5.00 ★ 　 油揚げ 5.00
　 とりにく 25.00 　 とりにく 15.00  給食屋さんｷﾑﾁ 5.00 ★  わかめ 0.50
 にんにく 0.30  やさしい海の祝いなるとスライス 10.00 ★  小松菜 10.00  ねぎ 10.00
 ぶどう酒 0.30  みつば 3.00 　 中華スープ 0.20  かつおぶし 1.50
　 サラダ油 1.00  にんじん 10.00  砂糖 1.50  昆布 1.00
 にんじん 10.00  えのきたけ 10.00  清酒 1.00 　 淡色辛みそ 3.00
 たまねぎ 20.00  ほうれんそう 7.00 　 コチジャン 1.50 　 赤色辛みそ 3.00
 エリンギ 7.00 　 絹ごし豆腐 20.00 　 しょうゆ 1.50  水　　　　　　 100.00
 かぶ 20.00  ねぎ 10.00  食塩 0.10
 カリフラワ― 10.00  花かつお 2.00 　 白炒りごま 1.00 　 木綿豆腐 55.00
 ロマネスコ 10.00  昆布 1.00  のり 3.00 　 ぶたにく 35.00
 水　　　　　　 90.00  水　　　　　　 100.00 　 サラダ油 1.50
 コンソメ 0.60 　 薄口しょうゆ 1.50 　 千学給ﾎﾟｰｸ焼売 30.00 ★  たまねぎ 30.00
 カレ―粉 0.07  食塩 0.20 　 大豆油 3.00  ぶなしめじ 8.00
 食塩 0.35  にんじん 10.00

　 いわしフライ 40.00 ★ 　 とりにく 20.00  ねぎ 15.00
　 シェルマカロニ 5.00 　 大豆油 4.00  海草ミックス鼓 0.50  小松菜 7.00
 にんじん 15.00 　 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ減塩ｿｰｽ 5.00  わかめ 0.30  水　　　　　　 20.00
 たまねぎ 10.00  にんじん 10.00 　 しょうゆ 7.00
 ブロッコリ― 30.00 　 油揚げ 5.00  かぶ 10.00  砂糖 3.00
 コーン 7.00  キャベツ 25.00  もやし 10.00  清酒 1.00
　 ベーコン 5.00  もやし 20.00  ねぎ 10.00  みりん 1.50
　 ﾉﾝｴｯｸﾞﾏﾖﾈｰｽﾞ 5.00 ★  にんじん 10.00  えのきたけ 10.00
 食塩 0.25  小松菜 10.00  小松菜 10.00
 こしょう 0.01 　 しょうゆ 3.00  水　　　　　　 110.00

 砂糖 1.50 　 中華スープ 0.70
 清酒 1.00  食塩 0.20

 こしょう 0.01
 ごま油 0.10

　 りんごゼリー 40.00 ★

ふれあいまつり代休

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

11月13日 月曜日 11月14日 火曜日 11月15日 水曜日 11月16日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 11月17日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
きのこの香りご飯 スパゲティミートソース ピリ辛ガーリックチャーハン ご飯
みぞれ汁 ジュリエンヌスープ 味噌ワンタンスープ 厚揚げのみそ汁
里芋の味噌がらめ 600 フルーツ豆乳デザート 600 小松菜のカリカリ和え 493 鯖のゆず味噌だれ 600

茎わかめと野菜の和え物
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00

 こめ 65.00 　 スパゲティ 55.00  こめ 70.00  こめ 70.00
 おおむぎ 1.50  水　　　　　　 82.50  おおむぎ 1.50  水　　　　　　 84.00
 水　　　　　　 73.15 　 サラダ油 5.00  水　　　　　　 70.00
　 とりにく 20.00 　 ぶたにく 25.00 　 ぶたにく 25.00 　 厚揚げ 25.00
　 サラダ油 1.00 　 挽割蒸大豆 6.50  清酒 0.15  にんじん 10.00
 にんじん 10.00 　 まめプラスＭ 5.00  にんじん 10.00  だいこん 20.00
 ごぼう 7.00  にんにく 0.50  ねぎ 7.00  えのきたけ 10.00
 しいたけ 0.70  ｵﾘｰﾌﾞｵｲﾙ 1.50  わけぎ 7.00  わかめ 0.50
 ぶなしめじ 7.00 　 レバ－そぼろ 1.50  にんにく 0.50  ねぎ 10.00
 まいたけ 7.00  たまねぎ 30.00 　 サラダ油 1.00  小松菜 10.00
　 えだまめ 5.00  にんじん 10.00 　 しょうゆ 0.67  水　　　　　　 90.00
 水　　　　　　 3.00  セロリ 6.00 　 中華スープ 0.50  にぼし 1.50
 砂糖 0.70  ぶなしめじ 5.00  食塩 0.32  清酒 0.30
　 しょうゆ 2.00  水　　　　　　 10.00  こしょう 0.02 　 淡色辛みそ 3.00
 清酒 1.00  ぶどう酒 1.00  四川豆板醤 0.11 　 赤色辛みそ 3.00
 食塩 0.18  コンソメ 0.70  ラ―油 0.10

 トマト缶 20.00  ごま油 0.30 　 サバ切身 40.00 ★
 だいこん 45.00  ケチャップ 10.00 　 赤色辛みそ 3.00
　 とりにく 15.00  ウスタ－ソ－ス 1.00 　 ワンタンの皮 5.00  みりん 2.00
 にんじん 10.00  食塩 0.30 　 とりにく 15.00  砂糖 3.00
 ねぎ 10.00  こしょう 0.03 　 半月ｽﾗｲｽなると 6.00 　 しょうゆ 1.00
 えのきたけ 10.00  にんじん 10.00  ゆず　　　　　 0.30
 だいこん葉 6.00 　 ベーコン 7.00  もやし 20.00  ねりごま 0.50
　 木綿豆腐 30.00 　 サラダ油 1.00  ねぎ 8.00  水　　　　　　 3.00
 昆布 1.00  にんじん 10.00  えのきたけ 10.00
 花かつお 2.00  たまねぎ 20.00  ほうれんそう 8.00  くきわかめ 7.00
 水　　　　　　 70.00  セロリ 10.00 　 中華スープ 0.40  だいこん 15.00
　 しょうゆ 3.00  エリンギ 10.00  水　　　　　　 100.00  キャベツ 10.00
 食塩 0.15  じゃがいも 40.00  こしょう 0.03  もやし 15.00
 みりん 1.00  水　　　　　　 85.00  清酒 1.00  にんじん 10.00
 清酒 1.00  コンソメ 0.60 　 赤色辛みそ 3.00  小松菜 10.00

　 ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.15 　 淡色辛みそ 1.50 　 白炒りごま 1.00
 さといも 35.00  食塩 0.30  ごま油 2.00
 じゃがいも 40.00  こしょう 0.01  小松菜 20.00  穀物酢 1.50
 米粉 2.00  パセリ 0.10  もやし 15.00  食塩 0.10
 でん粉 2.00  にんじん 10.00  砂糖 0.70
　 大豆油 8.00 　 新やわらか豆乳デザート 35.00 　 しょうゆ 3.00 　 しょうゆ 1.50
　 赤色辛みそ 2.00  みかん缶詰 15.00  みりん 2.00
　 しょうゆ 1.50 　 黄桃缶 15.00  ごま油 1.00
 砂糖 0.80  パイン缶 15.00  さつまいも 15.00
 水あめ 2.80  砂糖 3.00 　 大豆油 1.50
　 白炒りごま 1.50  水　　　　　　 15.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

11月20日 月曜日 11月21日 火曜日 11月22日 水曜日 11月23日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 11月24日 金曜日

勤労感謝の日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
中華丼 コッペパン じゃこ入り菜飯 野菜のタンメン
坦々春雨スープ いちごジャム 秋野菜の豚汁 鶏肉のｶｼｭｰﾅｯﾂ炒め
焼きりんご 600 じゃがいも豆乳ｸﾘｰﾑｽｰﾌﾟ 600 さんまの甘露煮 600 お米deさつまいもと栗のタルト 600

大豆のﾁﾘｺﾝｶﾝ みかんゼリー
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00

 こめ 70.00 　 コッペパン 50.00  こめ 65.00 　 中華めん 70.00
 おおむぎ 2.00  水　　　　　　 25.00  水　　　　　　 87.00 　 ぶたにく 30.00
 水　　　　　　 86.40 　 菜めし 1.20  清酒 0.30
　 ぶたにく 30.00  JAS標準いちごジャム 15.00 ★  ちりめん 4.00  にんにく 0.30
 清酒 0.50 　 白炒りごま 2.00 　 サラダ油 1.00
 しょうが 0.50 　 ベーコン 5.00  にんじん 10.00
　 サラダ油 1.00 　 サラダ油 1.00 　 ぶたにく 15.00  キャベツ 20.00
 にんじん 10.00  にんじん 15.00  さつまいも 15.00  もやし 18.00
 たまねぎ 15.00  たまねぎ 20.00  にんじん 10.00  きくらげ 0.30
 はくさい 25.00  じゃがいも 30.00  たまねぎ 10.00 　 半月ｽﾗｲｽなると 5.00
　 うずら卵 20.00  ぶなしめじ 10.00  ごぼう 10.00  チンゲンサイ 10.00
 たけのこ 10.00  ほうれんそう 8.00  かぼちゃ 10.00  水　　　　　　 90.00
 チンゲンサイ 10.00  コンソメ 0.80  ねぎ 5.00 　 中華スープ 0.40
 しいたけ 0.80  食塩 0.50  かつおぶし 1.50  麺菜譜たんめんスープ 7.00 ★
　 中華スープ 0.60  こしょう 0.01  昆布 1.00  こしょう 0.02
 水　　　　　　 20.00  米粉 2.00  水　　　　　　 90.00 　 白炒りごま 1.50
　 しょうゆ 1.10 　 とうにゅう 50.00 　 淡色辛みそ 3.00  ごま油 0.50
 食塩 0.50  水　　　　　　 50.00 　 赤色辛みそ 3.00
 砂糖 0.80  パセリ　乾 0.10 　 とりにく 25.00
 こしょう 0.03  サンマ　筒切 40.00 ★  しょうが 0.30
 でん粉 2.00 　 大豆 30.00  ねぎ 9.00  清酒 0.50
 水　　　　　　 2.00 　 ぶたにく 15.00  しょうが 1.00 　 しょうゆ 0.50

 たまねぎ 40.00  砂糖 1.00  でん粉 3.00
 はるさめ 5.00  にんじん 15.00  清酒 15.00 　 大豆油 2.00
　 ぶたにく 15.00  マッシュル―ム 5.00 　 しょうゆ 3.00  カシュ―ナッツ 10.00
 たけのこ 10.00  ｸﾞﾘﾝﾋﾟｰｽ 5.00  みりん 1.00  さつまいも 25.00
 ねぎ 10.00  トマト缶 10.00  穀物酢 0.80  青ピ―マン 8.00
 たまねぎ 10.00  トマトピューレ 10.00  昆布 2.00  赤パプリカ 5.00
 チンゲンサイ 10.00  ウスタ－ソ－ス 1.00  水　　　　　　 8.00  砂糖 1.60
 もやし 10.00  水　　　　　　 10.00 　 しょうゆ 2.20
 にんじん 10.00  コンソメ 0.50  みかんゼリー 40.00 ★  清酒 1.00
　 サラダ油 1.00  食塩 0.40  水　　　　　　 8.00
　 中華スープ 0.40  こしょう 0.02  でん粉 1.00
　 赤色辛みそ 4.50  チリパウダ― 0.05  水　　　　　　 1.00
　 白炒りごま 2.00  ぶどう酒 1.50
　 しょうゆ 0.80 　 サラダ油 1.00 　 お米de国産さつまいもと栗のタルト 35.00 ★
 四川豆板醤 0.20
 水　　　　　　 90.00

　 りんご 40.00
 グラニュー糖 5.00
 レモン果汁 0.30
 ｱﾙﾊﾕﾆｿｰﾔﾏｰｶﾞﾘﾝ 2.50
 

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

11月27日 月曜日 11月28日 火曜日 11月29日 水曜日 11月30日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日       月     日 金曜日


